
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI

OŚRODKA KULTURY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI
 Z SIEDZIBĄ W ŁĘGOWIE

WYKONANIE BUDŻETU ZA 2003 ROK



1. KADRA MERYTORYCZNA  

W okresie sprawozdawczym Ośrodek zatrudniał:
Dyrektor Ośrodka 1 etat,
Główna Księgowa           1/4 etatu,
instruktor d/s plastycznych         3/4 etatu,
instruktor d/s tańca           3/4 etatu,
instruktor d/s teatralnych            1/4 etatu,
pracownik obsługi           1/2 etatu.
Z uwagi na niewielką liczbę etatów zatrudnione były dodatkowo osoby na umowę
zlecenie w celu przeprowadzania zajęć na terenie naszej gminy.

2.      REALIZACJA CEL  ÓW PROGRAMOWYCH  

Przedmiotem  działania  Ośrodka  jest  prowadzenie  działalności  rozwijającej  l
zaspakajającej  potrzeby  kulturalne  mieszkańców  Gminy  Pruszcz  Gdański,
upowszechnianie i  promocja kultury lokalnej  oraz organizowanie różnorodnych form
edukacji kulturalnej i wychowania przez sztukę.

3.      DZIA  ŁALNOŚĆ KULTURALNO – ARTYSTYCZNA:  

Staramy się zawsze wypełniać to  wszystko to czego oczekuje od nas społeczność
lokalna.  Program  i  propozycje  kulturalne  przedstawione  przez  nasz  Ośrodek  były
ciekawe, atrakcyjne a przede wszystkim różnorodne. Zainteresowanie jak i frekwencja
osób podczas organizowanych imprez  kulturalnych była  dowodem na to,  że nasze
działania były i są skierowane w dobrym kierunku.

4.      PODSUMOWANIE  

Podsumowując uważam, że przy tak nieproporcjonalnym zatrudnieniu instruktorów w
stosunku do wielkości Gminy Pruszcz Gdański, Ośrodek z każdym rokiem coraz lepiej
i sprawniej spełnia swoje zadania statutowe, zaspakaja, inspiruje i rozwija podstawowe
potrzeby  kulturalne  społeczeństwa lokalnego,  a  wszelka działalność  Ośrodka  służy
promocji gminy.
Działalność Ośrodka nie ogranicza się tylko do działalności na terenie Łęgowa, ale
również  działamy  na  terenie  całej  gminy  we  wszystkich  wiejskich  świetlicach:
Ciepłewo, Lędowo.Wiślina, Wiślinka, Bogatka, Juszkowo, Żuława, Rekcin, Jagatowo,
Goszyn, Straszyn, Rusocin, SP Przejazdowe.


